希望営業品目

⑦

FAX番号

本店(主たる営業所)の所在地・郵便番号・電話番号・FAX番号

代理人役職 代理人所在地 委任事項代理人氏名 代理人印

⑥

代理人に係る事項 （1.新設　　2.変更　　3.廃止）

電話番号

FAX番号
郵便番号 －

所在地
及び
事務所名

使用印 （1.新設　　2.変更　　3.廃止）

点線枠内は千葉県外に本店(主たる営業所)を置く者のみ記入する。

⑤ 指名通知等を受ける事務所に係る事項 （1.新設　　2.変更　　3.廃止）

④ 実印・使用印

実印（変更のみ）

③ 法人の代表者

氏　　名

電話番号

郵便番号 －

所在地

②

商号又は名称

　先に提出した                     年度入札参加資格審査申請書の記載事項に下記のとおり変更がありましたので、

関係書類を添えて届出します。

記

① 商号又は名称

電 話 番 号

業所)の所在地

商号又は名称 実
印

代 表 者 氏 名

本店(主たる営 〒 －

月 日

印 旛 郡 市 広 域 市 町 村 圏 事 務 組合

管理者　　 様

入札参加資格審査申請書記載事項変更届（資材・その他業者用）

年

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

フリガナ

メールアドレス